PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 г.                                пгт Старая Торопа                                  №3-1

О назначении главного администратора доходов бюджета

с одновременным осуществлением бюджетных полномочий

администратора доходов бюджета муниципального

образования Городское поселение  поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

     В целях осуществления бюджетных полномочий Главного администратора доходов бюджета администрации городского поселения поселок Старая Торопа, установленных статьями 106.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 20.12.2019 года  № 54  «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской  области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить Администрацию городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области Главным администратором (Администратором) доходов бюджета с одновременным осуществлением бюджетных полномочий  Администратора доходов бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.

     2. Утвердить Перечень администрируемых кодов бюджетной классификации доходов (прилагается).

      3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации городского

 поселения  поселок  Старая Торопа                                  О.Л.Грибалёва